
Český rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

Schindler CZ, a. 5.Český rozhlas
Řevnická170/4;15521;Praha5.Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO/RČ: 27127010 DIČ: C227127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:

e—mail: e-maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás: 5ks knih pro odborné prohlídky výtahů v komplexu budov ČRo, Vinohradská - Římská

Rozpis položek:

Název položky Počet Jednotková cena Sazba Celkem bez Výše DPH
kusů bezDPH DPH% DPH

Objednávka 5ks knih pro odborné prohlídky výtahů 5 21
vkomplexubudov ČRo, Vinohradská - Římská

TERMÍNDODÁNÍ zaoží / POSKYTNUTÍSLUŽBY:
Srpen 2024

zpúsos DODÁNÍ:

Osobně

CENOVÉ UJEDNÁNÍ:

Celková cena bez DPH 1 930,00 Kč
Celkem DPH: 405,30 Kč
Celková cena s DPH: 2 335,30 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel

do 15-ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od data doručení

dokladu, V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

osmmí PODMÍNKY:

Podepisující:
Digitally

signed by

Date:
V Praze dne

podpis / razítko dodavatele

20240808
10:31:08
+02'00'

ine
Dígila'lně

| podepsal

0508202410120



Váš kontakt

E»Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termín předáni

Nedostupnost zařízení

\\mmzzmmmnmzmum

Záruka

Platební podminky

Platnost nabidky

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS
Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Římská 385/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

000 -Český rozhlas - V1 TR
íchnická specifikace - soupis prací Počet Cena

Knihy 1 ks

5 KS Kniha odborných prohlídek VÝTAHY CZK 1.930,00

Základ daně: CZK 1.930,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 1.930,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
07.09.2024 **
" Cenyjsou platné pouze po dobu platnost: nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15230 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

08.08.2024

Oblastní vedoucí servisu
_ „ *; /A___ _J

Schlndler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,

Waltemvo náměstí 315/3 |Č:27127010
1511on Praha 5 DIČ: czz71z7o1o
Tel.:

wwwschlndler—czcz č.ú; Schindler CZ, as.



-_

Od: -

Odesláno: čtvrtek 8. srpna 2024 10:22
Komu:

Kopie:
Předmět: RE:Žádost oelektronické podepsání objednávky na dodání 5 ks

knih výtahů pro odborné prohlídky výtahů v komplexu budovČRo, Vinohradská -

Římská
Přílohy: Objednávka 5ks knih pro odborné prohlídkyvýtahů v komplexu

budov ČRoVinohradská —Římská_podepsáno.pdf

From:
Sent: Thursday, August 8, 2024 10:15 AM

To:
Cc:

Subject: Žádost o elektronické podepsání objednávky na dodání 5 ks knih výtahů pro odborné

prohlídkyvýtahůvkomplexubudovČRo,Vinohradská—Římská

Dobrý den pane
požádal bych Vás o možné elektronické podepsání objednávky na dodání 5ks knih výtahů pro

odbornéprohlídkyvýtahůvkomplexubudovČRo,Vinohradská—Římská.

Děkuji Vám za spolupráci a přeji Vám příjemný den.

S pozdravem

tel.: mobil: 722

From: [
Sent: Thursday, August 8, 2024 8:53 AM

To:

Subject: RE:[EXTERNAL] ngtávka CN na 5ks knih na provozní prohlídkyvýtahu

Ahoj

zasílám cenovou nabídku na dodání 5ks knih.

Děkuju

S pozdravem


